
CONVÊNIO N.º 01097/2023 - H M LEONOR MENDES DE BARROS - SÃO PAULO

  
ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0036-03

ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUND CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: JANEIRO   ANO: 2026

ID do documento: 698b947d-bd58-44c3-bc88-02d20a9e0002

  
RECEITAS

Repasse Financeiro

Resultado de Aplicações Financeiras

547.911,21

37.515,90

TOTAL 585.427,11

DESPESAS

Despesas Financeiras e Bancárias (Estadual)
Material de Consumo (Estadual)
Outras Despesas (Estadual)
Outros servicos de Terceiros (Estadual)
Recursos Humanos (Estadual)
Serviço de Utilidade Pública (Estadual)
Serviços Médicos (Estadual)

449,00
1.607,79

42.856,00
2.010,42

260.361,43
112,27

191.687,42

TOTAL 499.084,33

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicação Financeira
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento

0,00
3.282.755,70

463.978,82

SALDO NÃO UTILIZADO 3.746.734,52

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

667.086,85
248.595,91

304.338,57

SALDO EM DISPONIBILIDADE 2.526.713,19

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras

Total de Receitas
Total de Despesas

0,00
3.660.391,74

585.427,11
499.084,33

TOTAL 3.746.734,52
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